
 
 

UCHWAŁA NR 2761/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3525



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 399 911,00 0,00 2 310,00 397 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 569 509,00 0,00 33 418,00 3 536 091,00

4120

80115 Technika 29 343 183,00 0,00 186 038,00 29 157 145,00

12 234 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 5 330,00 0,00 95 830,00

92 825 047,99
80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 229 019,00 5 330,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 92 825 047,99 200 355,21 200 355,21

4300 Zakup usług pozostałych 111 986,00 0,00 10 000,00 101 986,00

4260 Zakup energii 140 000,00 20 000,00 0,00 160 000,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

223 839,00 15 922,00 0,00 239 761,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 958 544,00 0,00 15 922,00 6 942 622,00

10 080 850,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

210 000,00 0,00 10 000,00 200 000,00

10 101 600,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 080 850,00 35 922,00 35 922,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 101 600,00 35 922,00 35 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 899,00 0,00 1 000,00 31 899,00

47 099,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

17 489 053,20
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 099,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 17 489 053,20 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 911 830,00 0,00 20 000,00 2 891 830,00

12 700 893,28

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 40 000,00

12 952 093,28
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 700 893,28 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 12 952 093,28 20 000,00 20 000,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2761/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 7 czerwca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3525



4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 594,69 79,88 0,00 674,57

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 351,49 1 793,82 0,00 15 145,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 732,37 1 311,54 0,00 6 043,91

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 249,21 29 446,30 0,00 135 695,51

4019

85395 Pozostała działalność 996 896,88 103 113,74 103 113,74 996 896,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 400,00 0,00 4 200,00 603 200,00

4 635 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 206 279,00 4 200,00 0,00 3 210 479,00

6 776 890,98
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 635 211,00 4 200,00 4 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 776 890,98 107 313,74 107 313,74

4269 Zakup energii 1 027,35 532,70 0,00 1 560,05

4267 Zakup energii 12 472,65 6 467,30 0,00 18 939,95

4229 Zakup środków żywności 273,96 504,31 0,00 778,27

4227 Zakup środków żywności 3 326,04 6 122,69 0,00 9 448,73

Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,25 0,00 1 037,01 10 937,24

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 145 374,63 0,00 12 589,99 132 784,64

4219

85295 Pozostała działalność 1 079 574,89 13 627,00 13 627,00 1 079 574,89

4 049 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 417 486,00 3 297,00 3 297,00 2 417 486,00

9 160 622,89
85202 Domy pomocy społecznej 4 049 922,00 3 297,00 3 297,00

852 Pomoc społeczna 9 160 622,89 16 924,00 16 924,00

Zakup usług pozostałych 1 932 934,00 3 000,00 11 317,21 1 924 616,79

0,00 19 919 460,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 024,00 0,00 3 000,00 73 024,00

4300

80195 Pozostała działalność 11 102 772,99 3 000,00 14 317,21 11 091 455,78
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 050 400,00 150 310,00 0,00 1 200 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 632,00 2 309,00 0,00 24 941,00

4270

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 929,00 33 419,00 0,00 259 348,00

5 987,21

24 852,21

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 345 298,00 186 038,00 0,00 2 531 336,00

15 680 858,00

Zakup usług remontowych 18 865,00 5 987,21 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 913 473,00

Zmniejszenie Plan po zmianach
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 831 168,00 0,00 150 310,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3525



w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 277 258,20 1 000,00 1 000,00 4 277 258,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 944 822,20 1 000,00 1 000,00 15 944 822,20

Wydatki bieżące 16 710 408,20 1 000,00 1 000,00 16 710 408,20

3 336 643,28

750 Administracja publiczna

3 336 643,28

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 336 643,28 20 000,00 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 336 643,28 20 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące 3 914 093,28 20 000,00 20 000,00 3 914 093,28

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

RAZEM WYDATKI 381 514,95 188 276 695,92188 276 695,92 381 514,95

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53,18 5,92 0,00 59,10

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 194,04 132,66 0,00 1 326,70

4309 Zakup usług pozostałych 15 469,69 0,00 4 120,15 11 349,54

4307 Zakup usług pozostałych 579 554,20 0,00 98 993,59 480 560,61

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,03 848,00 0,00 2 103,03

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 738,11 13 078,12 0,00 59 816,23

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 61 731,24 2 054,72 0,00 63 785,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 868,76 46 132,13 0,00 85 000,89

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,22 8,11 0,00 128,33

0,00 2 880,96Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 698,84 182,12

30 876,49

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,37 342,87 0,00 1 375,24

Plan po zmianach
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 178,94 7 697,55 0,00

4127

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3525



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

911 496,88 103 113,74 103 113,74 911 496,88

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 689 366,10 4 200,00 4 200,00 4 689 366,10

wydatki jednostek budżetowych, 5 442 646,10 4 200,00 4 200,00 5 442 646,10

w tym:

Wydatki bieżące 6 646 890,98 107 313,74 107 313,74 6 646 890,98

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

6 503 992,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 022 074,89 13 627,00 13 627,00 1 022 074,89

8 028 776,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 503 992,00 3 297,00 3 297,00

9 160 622,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 028 776,00 3 297,00 3 297,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 160 622,89 16 924,00 16 924,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 155 508,00 14 317,21 14 317,21 9 155 508,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 695 937,99 186 038,00 186 038,00 65 695 937,99

wydatki jednostek budżetowych, 74 851 445,99 200 355,21 200 355,21 74 851 445,99

w tym:

Wydatki bieżące 88 922 047,99 200 355,21 200 355,21 88 922 047,99

w tym:

801 Oświata i wychowanie

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 212 000,00 0,00 10 000,00 202 000,00

9 189 024,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 676 276,00 20 000,00 10 000,00 686 276,00

9 875 300,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 189 024,00 15 922,00 15 922,00

10 077 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 865 300,00 35 922,00 25 922,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 10 077 300,00 35 922,00 35 922,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3525



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

0,00 578 000,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 897 694,32 0,00 0,00 13 897 694,32

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 578 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 14 475 694,32 0,00 0,00 14 475 694,32
w tym:

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 572 471,45 116 740,74 116 740,74 2 572 471,45

RAZEM

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 716 139,00 0,00 10 000,00 5 706 139,00

dotacje i subwencje 26 244 933,00 0,00 0,00 26 244 933,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 045 871,06 55 317,21 45 317,21 26 055 871,06

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 110 683 387,09 209 457,00 209 457,00 110 683 387,09

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 136 729 258,15 264 774,21 254 774,21 136 739 258,15

Wydatki bieżące 173 801 001,60 381 514,95 381 514,95 173 801 001,60

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3525



4300 Zakup usług pozostałych 32 899,00 0,00 1 000,00 31 899,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 099,00 1 000,00 1 000,00 47 099,00

750 Administracja publiczna 17 489 053,20 1 000,00 1 000,00 17 489 053,20

3 335 443,28

w tym:
3 335 443,28

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 335 443,28 20 000,00 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 335 443,28 20 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące 3 912 893,28 20 000,00 20 000,00 3 912 893,28

Jednostki
Wydział Budżetu 300 000,00 0,00 20 000,00 280 000,00

40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 911 830,00 0,00 20 000,00 2 891 830,00

40 000,00

Jednostki
Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 12 700 893,28
4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 12 952 093,28
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 700 893,28 20 000,00

600 Transport i łączność 12 952 093,28 20 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2761/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 7 czerwca 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3525



3070

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 111 986,00 0,00 10 000,00 101 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 986,00 0,00 10 000,00 101 986,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 140 000,00 20 000,00 0,00 160 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 20 000,00 0,00 160 000,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 223 839,00 15 922,00 0,00 239 761,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

223 839,00 15 922,00 0,00 239 761,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 6 958 544,00 0,00 15 922,00 6 942 622,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 958 544,00 0,00 15 922,00 6 942 622,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 210 000,00 0,00 10 000,00 200 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

210 000,00 0,00 10 000,00

Jednostki

200 000,00
10 080 850,00 35 922,00 35 922,00 10 080 850,00
10 101 600,00 35 922,00 35 922,00 10 101 600,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 37 899,00 1 000,00 1 000,00 37 899,00

wydatki jednostek budżetowych, 47 099,00 1 000,00 1 000,00 47 099,00
w tym:

Wydatki bieżące 47 099,00 1 000,00 1 000,00 47 099,00
w tym:

0,00 1 000,00 31 899,00

Plan po zmianach

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 32 899,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3525



Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 89 000,00 0,00 2 000,00 87 000,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 126 671,00 0,00 310,00 126 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 399 911,00 0,00 2 310,00 397 601,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 654 607,00 0,00 27 400,00 627 207,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 1 128 662,00 0,00 6 018,00 1 122 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 569 509,00 0,00 33 418,00 3 536 091,00

Jednostki

80115 Technika 29 343 183,00 0,00 186 038,00 29 157 145,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 536 563,00 5 330,00 0,00 541 893,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 596 219,00 5 330,00 0,00 9 601 549,00
w tym:

95 830,00

Wydatki bieżące 12 229 019,00 5 330,00 0,00 12 234 349,00

95 830,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 90 500,00 5 330,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 5 330,00 0,00

w tym:

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 229 019,00 5 330,00 0,00 12 234 349,00
Oświata i wychowanie 92 825 047,99 200 355,21 200 355,21 92 825 047,99801

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 655 526,00 20 000,00 10 000,00 665 526,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 212 000,00 0,00 10 000,00 202 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 189 024,00 15 922,00 15 922,00 9 189 024,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 9 844 550,00 35 922,00 25 922,00 9 854 550,00

Wydatki bieżące 10 056 550,00 35 922,00 35 922,00 10 056 550,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3525



87 334,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 72 000,00 27 400,00 0,00 99 400,00

259 348,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 81 315,00 6 019,00 0,00

0,00 2 531 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 929,00 33 419,00 0,00

1 258 466,21

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

2 345 298,00 186 038,00

15 084 037,21
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 252 479,00 5 987,21 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 15 078 050,00 5 987,21 0,00

Wydatki bieżące 19 913 473,00 5 987,21 0,00 19 919 460,21

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 742,00 5 987,21 0,00 11 729,21

0,00 24 852,21

Jednostki

5 987,21 0,00 19 919 460,21
4270 Zakup usług remontowych 18 865,00 5 987,21

24 619 577,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 913 473,00

26 809 385,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 805 615,00 0,00 186 038,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 26 995 423,00 0,00 186 038,00

Wydatki bieżące 29 343 183,00 0,00 186 038,00 29 157 145,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 159 000,00 0,00 109 800,00 2 049 200,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 154 878,00 0,00 40 510,00 5 114 368,00

150 310,00 15 680 858,00

Jednostki

Plan po zmianach

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 831 168,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3525



7 179 005,78
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 405 540,00 3 000,00 14 317,21 3 394 222,79

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 190 322,99 3 000,00 14 317,21

Wydatki bieżące 7 199 772,99 3 000,00 14 317,21 7 188 455,78

Wydział Budżetu 1 792 544,00 0,00 11 317,21 1 781 226,79

Jednostki
I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 932 934,00 3 000,00 11 317,21 1 924 616,79

Wydział Budżetu 56 824,00 0,00 3 000,00 53 824,00

3 000,00 73 024,00

Jednostki

3 000,00 14 317,21 11 091 455,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 024,00 0,00

1 707 646,00

80195 Pozostała działalność 11 102 772,99

1 843 355,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 521 608,00 186 038,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 657 317,00 186 038,00 0,00

Wydatki bieżące 2 345 298,00 186 038,00 0,00 2 531 336,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 346 170,00 109 800,00 0,00 455 970,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 363 383,00 40 510,00 0,00 403 893,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 050 400,00 150 310,00 0,00 1 200 710,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 9 109,00 309,00 0,00 9 418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 632,00 2 309,00 0,00 24 941,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3525



4267 Zakup energii 12 472,65 6 467,30 0,00 18 939,95

Jednostki
Biuro Polityki Społecznej 273,96 504,31 0,00 778,27

4229 Zakup środków żywności 273,96 504,31 0,00 778,27

Jednostki
Biuro Polityki Społecznej 3 326,04 6 122,69 0,00 9 448,73

4227 Zakup środków żywności 3 326,04 6 122,69 0,00 9 448,73

Jednostki
Biuro Polityki Społecznej 11 974,25 0,00 1 037,01 10 937,24

132 784,64

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,25 0,00 1 037,01 10 937,24

132 784,64

Jednostki
Biuro Polityki Społecznej 145 374,63 0,00 12 589,99

13 627,00 1 079 574,89
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 145 374,63 0,00 12 589,99

3 136 095,00

85295 Pozostała działalność 1 079 574,89 13 627,00

4 045 922,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 136 095,00 3 297,00 3 297,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 4 045 922,00 3 297,00 3 297,00

Wydatki bieżące 4 049 922,00 3 297,00 3 297,00 4 049 922,00

2 374 550,00

Wydział Budżetu 46 233,00 0,00 3 297,00 42 936,00

2 417 486,00

Jednostki
Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 371 253,00 3 297,00 0,00

3 297,00 4 049 922,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 417 486,00 3 297,00 3 297,00

16 924,00 9 160 622,89
85202 Domy pomocy społecznej 4 049 922,00 3 297,00

852 Pomoc społeczna 9 160 622,89 16 924,00

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3525



135 695,51

135 695,51

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 106 249,21 29 446,30 0,00

103 113,74 996 896,88
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 249,21 29 446,30 0,00

4 137 071,00

85395 Pozostała działalność 996 896,88 103 113,74

4 500 811,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 137 071,00 4 200,00 4 200,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 4 500 811,00 4 200,00 4 200,00

Wydatki bieżące 4 505 211,00 4 200,00 4 200,00 4 505 211,00

Jednostki
Wydział Budżetu 43 900,00 0,00 4 200,00 39 700,00

3 186 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 400,00 0,00 4 200,00 603 200,00

3 210 479,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 3 182 496,00 4 200,00 0,00

4 200,00 4 635 211,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 206 279,00 4 200,00 0,00

107 313,74 6 776 890,98
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 635 211,00 4 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 776 890,98 107 313,74

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 022 074,89 13 627,00 13 627,00 1 022 074,89

Wydatki bieżące 1 079 574,89 13 627,00 13 627,00 1 079 574,89

Jednostki
Biuro Polityki Społecznej 1 027,35 532,70 0,00 1 560,05

4269 Zakup energii 1 027,35 532,70 0,00 1 560,05

6 467,30 0,00 18 939,95

Plan po zmianach

Jednostki
Biuro Polityki Społecznej 12 472,65

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3525



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 61 731,24 2 054,72 0,00 63 785,96

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 38 868,76 46 132,13 0,00 85 000,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 868,76 46 132,13 0,00 85 000,89

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 120,22 8,11 0,00 128,33

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,22 8,11 0,00 128,33

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 698,84 182,12 0,00 2 880,96

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 698,84 182,12 0,00 2 880,96

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 032,37 342,87 0,00 1 375,24

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,37 342,87 0,00 1 375,24

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 23 178,94 7 697,55 0,00 30 876,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 178,94 7 697,55 0,00 30 876,49

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 594,69 79,88 0,00 674,57

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 594,69 79,88 0,00 674,57

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 13 351,49 1 793,82 0,00 15 145,31

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 351,49 1 793,82 0,00 15 145,31

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 4 732,37 1 311,54 0,00 6 043,91

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 732,37 1 311,54 0,00 6 043,91
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3525



RAZEM WYDATKI 381 514,95 188 276 695,92188 276 695,92 381 514,95

911 496,88

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

911 496,88 103 113,74 103 113,74

Wydatki bieżące 996 896,88 103 113,74 103 113,74 996 896,88

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 53,18 5,92 0,00 59,10

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53,18 5,92 0,00 59,10

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 194,04 132,66 0,00 1 326,70

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 194,04 132,66 0,00 1 326,70

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 15 469,69 0,00 4 120,15 11 349,54

4309 Zakup usług pozostałych 15 469,69 0,00 4 120,15 11 349,54

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 345 738,40 0,00 98 993,59 246 744,81

4307 Zakup usług pozostałych 579 554,20 0,00 98 993,59 480 560,61

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 255,03 848,00 0,00 2 103,03

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,03 848,00 0,00 2 103,03

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 34 138,11 13 078,12 0,00 47 216,23

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 738,11 13 078,12 0,00 59 816,23

2 054,72 0,00 63 785,96

Plan po zmianach

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 61 731,24

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3525



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

388 082,00 388 082,00 388 082,00 241 639,00 146 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 082,00 388 082,00 388 082,00 241 639,00 146 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 800,00 1 488 800,00 1 488 800,00 924 743,00 541 248,00 0,00 3 000,00 19 809,00 0,00

575 191,00 575 191,00 575 191,00 209 000,00 366 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 800,00 893 800,00 893 800,00 715 743,00 175 057,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

19 809,00 19 809,00 19 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 809,00 0,00

91 543,00 91 543,00 91 543,00 91 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 543,00 91 543,00 91 543,00 91 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 16 220,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 16 220,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 056 550,00 10 056 550,00 10 056 550,00 9 189 024,00 665 526,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00

10 056 550,00 10 056 550,00 10 056 550,00 9 189 024,00 665 526,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75011 Urzędy wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

71015 Nadzór budowlany

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2761/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 7 czerwca 2023 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3525



853 856,00 853 856,00 853 856,00 551 541,00 302 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 856,00 853 856,00 853 856,00 551 541,00 302 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 255 794,31 13 255 794,31 13 255 794,31 11 014 710,00 1 826 195,31 190 080,00 205 000,00 19 809,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

Ogółem

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3525



Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 111 986,00 0,00 10 000,00 101 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 986,00 0,00 10 000,00 101 986,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 140 000,00 20 000,00 0,00 160 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 20 000,00 0,00 160 000,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 223 839,00 15 922,00 0,00 239 761,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

223 839,00 15 922,00 0,00 239 761,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 6 958 544,00 0,00 15 922,00 6 942 622,00

200 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 958 544,00 0,00 15 922,00 6 942 622,00

200 000,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 210 000,00 0,00 10 000,00

35 922,00 10 056 550,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
210 000,00 0,00 10 000,00

35 922,00 10 056 550,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 056 550,00 35 922,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 056 550,00 35 922,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 2761/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 7 czerwca 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3525



13 255 794,31 35 922,00RAZEM WYDATKI 35 922,00 13 255 794,31

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 655 526,00 20 000,00 10 000,00 665 526,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 212 000,00 0,00 10 000,00 202 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 189 024,00 15 922,00 15 922,00 9 189 024,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 9 844 550,00 35 922,00 25 922,00 9 854 550,00

Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydatki bieżące 10 056 550,00 35 922,00 35 922,00 10 056 550,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3525


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-16T12:27:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




